проект

                     Постановление

       Комитета по законности и правопорядку

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные Председателем Верховного суда Республики
Татарстан И.И. Гилазовым кандидатуры на должности мировых судей Респуб-
лики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать избрать мировыми судьями Республики Татарстан сро-

ком на пять лет:

         по Менделеевскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 1 – Шарифьянову Юлию Васильевну;

         по Пестречинскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 2 – Латыпова Ильнара Ильгизаровича;

2. Рекомендовать избрать мировыми судьями Республики Татарстан
сроком на десять лет:

         по Азнакаевскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 1 – Ибрагимову Санию Рифовну;

         по Альметьевскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 2 – Кобленц Любовь Григорьевну;

по Вахитовскому судебному району города Казани Республики Татар-
стан:

судебный участок № 1 – Сагель Галину Александровну4

         по Дрожжановскому судебному району Республики Татарстан:
судебный участок № 1 – Яфизову Зульфию Рифкатовну;

 2

по Кировскому судебному району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок № 5 – Сибгатуллину Дину Ильсуровну;

по Московскому судебному району города Казани Республики Татар-
стан:

судебный участок № 6 – Фахрутдинова Радика Фархетдиновича;

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок № 3 – Музипову Чулпан Исмагиловну;

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок № 6 – Шафигуллину Альфию Ахматовну;

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан:

судебный участок № 9 – Маратканову Веру Андреевну;

по Ново - Савиновскому судебному району города Казани Республики
Татарстан:

судебный участок № 5 – Сафину Гульсину Вазиховну.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-
ки Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета Ш.Ш. Ягудин

	Пост.Ком. мир. суд,.pdf
	Председатель Комитета
	Ш.Ш. Ягудин

	09.09.2015_9356_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2

	09.09.2015_9358_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	15.09.2015_9510_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1

	23.09.2015_9926_Гилазов_И.И._Мухаметшин_Ф.Х
	1